



[Suriye Ordusunun ID Karsındaki İlerleyişinde Son Durum Ve Terrorist Grupların Kendi Aralarındaki Mücadele](#)

Suriyeli kaynaklar ordunun Halep'in batısındaki Cemi'e Ez-Zehra eksenindeki ilerleyişinin devam ettiğini ve El-Gabun'da terroristlerin mevzilerine hava saldırı düzenlendiğini açıkladılar.

Aran Haber Agency: Suriye ordu kuvvetleri, bazı grupların Suriye Hükümetinin müzakere heyeti ile düzenlenen toplantıya katılmaya karar verirken ardından amanın kuzeybatısındaki El-Gabun bölgesine saldırılara yeniden başladılar.

Suriye Ordusu Komutanı El-Gabun ve Tarin'deki silahlı kişilere bir fırsat daha vermedi ama doğrudan barış çabalarının başarısız olmasıyla bu fırsat sona erdi. Bazı gruplar Suriye Ordusunun bu bölgenin savatını ve atmalardan uzak kalmasını yinindeki bu çabaları kabul etti ve bazı gruplar reddetti.

Yerel bir kaynak Tesnim Habere unlar söyledi: 'Muhafif gruplar Suriye Ordusunun gettiğimiz günlerde başladığı bu çabaları El-Gabun bölgesindeki mevzilerini genişletmek için kullandı.

Savaş kesinlikle Suriye Ordusu lehine tamamlanacaktır ve kurtarma operasyonları için El-Gabun bölgesine düzenlenecek olan saldırı her an balayabilir.

Suriye Hükümeti silahlı gruplara atılmaya girmeden El-Gabun bölgesinden doğu Guta bölgesine doğru kmalar içerisinde bulundu ama Felig-i Er-Rahman ve Nusra Cephesi inat etmedi ve Suriye Ordusu mevzilerine saldırı düzenlemedi ve bu nedenle bu defa bu gruplar dlib'e doğru kamak zorunda kalacaklardır.

Suriye Ordusunun Halep'te Cemi'e Ez-Zehra'daki ilerleyişi

Suriye Ordu kuvvetleri batıda Cemi'e Ez-Zehra ekseninde ilerleyerek Resul- Azam Camii etrafındaki birçok yerleşim alanını temizledi ve Nusra Cephesi terroristleriyle atılmaya devam ediyor.

Te yandan Liva'l slam ve Cey'l Hr olarak adlandırılan gruplar yayınladıkları bildirimde Suriye Ordusunun hava saldırılarında 17 mensuplarının öldüğünü itiraf etti.

Suriye Ordu kuvvetleri Halep'in doğu kırsalında da Dir Hafir'in kuzeyinde bulunan Resm El-eyh ve Resm El-Harmil kasabalarını ID terroristleriyle girdiği atmanın ardından kurtardı ve aynı zamanda Resm El-Harmel kasabasında da çok sayıda ID'liyi esir aldı.

Suriye Ordusunun hedefi doğu kırsalındaki köyleri ve kasabaları kurtarmak ve ID'e yapılan yardım kanallarını Dir Hafer stratejik ekrine doğru kesmektir. Bu bölge ID'in en önemli kalesi sayılmaktadır.

Suriyeli kaynaklar ordunun Dera'da bulunan Menie bölgesinde terroristlerin mevzilerine saldırı ve iki taraf arasındaki atmaların aynı şekilde devam ettiğini açıkladılar.

dlib ve Hama kırsallarında terrorist grupları arasındaki kanlı atmalar devam ediyor.

Ketbiye Eknaf El-meri olarak adlandırılan terrorist grubunun lideri olan Muhammed Ahmet Asfur'un Dera'nın batı kırsalındaki El-Menie Cephesinde öldüğü belirtildi.

Muhafif kaynaklar toplu mezarlarda 96 ceset bulunduğunu ve cesetlerin Cunud'ul Aksa tarafından öldürülen Cey'l Hr ve Heyet-i Tehrir-i am tarafından öldürülen mensuplarına ait olduğunu açıkladılar. dlib ve Hama kırsalında terrorist grupları arasında yaşanan kanlı atmalarda yüzlerce terrorist öldü. Yine ki Suriyeli muhafifler Cunud'ul Aksa tarafından öldürülen 200 terroristin adını açıkladılar.

TESNİM